| | | |
|--|--|---------------------|
| militudo eloquentia cū monet a, 60.2. & seq. | Sol & luna habiti inter Deos | 1.2 |
| dialectica cum cynise, 67.2. pictura cum metaforis, 73. musica cum Critico, 75.1. & seq. | Solyma pulchritudo | |
| Minerua Phidias cum homine, 173.1. allegoria cum pelui aut speculo radium excipiente ibid. eiusdem cum vitro in quo succinum pollucent incundine, ibid. fides cum oculo, 194.1. furentis & irati, ibid. similitudo late vagatur per omnes mundi partes, 173.1.2. similitudinis definitio, ibid.2. similitudinis virtutes maxima contra Euclidem, 172.2. eius commendatio ex D. Aug. 173.1. ea apud dialecticos imbecillior, quam apud oratores, ibid.2. ea est similis affectio rerum, ib. non est equalitas, ibid. in similitudine sufficie adiunctarum: saltem rerum comparatio, ibid. non modo similia in qualitate consistunt, sed etiam in ceteris categorijs, ibid. similitudinis divisio, ibid. simplex & composta, ibid. elegans & opulenta similitudinis species, ibid. similitudo per eumque ornatisima, ibid.2. eius exemplum tauri apud Arnobium, ib. in eiusdencia articulatum aut permixtum dicere perinde est, ibid. eius. divisio in tres partes, 105.1. similitudo ex rebus pene paribus, ibid. similitudinis varia tractatio, 200.1. similitudines proverbiales quadam & acuta | Solitudo torrida descriptio 581.2 ad bellum exercitandum, 11. intentia illustres, ib.2. oratio ad Cycnum, ib. eiusdem cum vijs. strato comparatio 12.1 | |
| Similitudinis dexteritas in miseratione, per representationem imaginis 3.9 | Solutum | 3.9 |
| Sophista quinam dicti 7.1. sophista nobilis maiorum periodos quatuor hexametris circumscribitis 239.1 | Sophista quinam dicti 7.1. sophista nobilis maiorum periodos quatuor hexametris circumscribitis | 3.9 |
| Sophoclis dexteritas in miseratione, per representationem imaginis 4.28.1 | Sorites, 267. Hipparchia | 4.28.1 |
| Spartanus labore assuetus 363.1 | Spartani canes | 363.1 |
| Species generis subiacet, 178.1. pendes omnino a suo genere, ib. species oculis oblata ad motum efficaces, 364.1 species externa nimis apparet auditorum non mouent animos, ibid.2. | Species generis subiacet, 178.1. pendes omnino a suo genere, ib. species oculis oblata ad motum efficaces, 364.1 species externa nimis apparet auditorum non mouent animos, ibid.2. | 364.1 |
| Speculaculi lucidus amplificatio 220.2 | Spelunca descriptio | 220.2 |
| Specula iuxta qua: 649. eorum luxus 513.1 | Spes, lesitia & amor quomodo differunt, 36.2. | 513.1 |
| Spes, lesitia & amor quomodo differunt, 36.2. | & seq eius affectus, ib. in eisdem est specie figura, 390.2. quid inducit ad sperandum | 36.2. |
| Spes, lesitia & amor quomodo differunt, 36.2. | ibid & seq. | 390.2. eius exempla |
| Sphera Archimedis 1.8.1 | Sphinges eloquentia symbolum fuerit 8.1 | |
| Spiritus sanctus centrum Patris & Filij 709.1 | Spirition, 86.1. Spiritionis cacozelia insignis, 66.1 | 709.1 |
| Splendor tertia virtus grauitatis 107.2 | Spatularia artis inuentio a Thuseis profecta, 156.1 | 107.2 |
| Statuaria artis inuentio a Thuseis profecta, 156.1 | Status quid? 635 | |
| Status qualitas tractatio 635.2. status quomodo inveniendus 627.2 | Status qualitas tractatio 635.2. status quomodo inveniendus | 635.2 |
| Status generis & species, 630.2. status coniecturalis, ib. eius varia species, & eorum exempla, ib. status finius & eius quinq. species, 631.1. status qualitas & eius duplex species absolute & assumpta ib 2. absolute si 2. modis, ib. status assumptus quaevis partes sive species 632.1.8+7.1. statuum tractatio in specie & singulorum exempla 632.2. & seq. status conjecturalis 2. partes ibid. status finius & eius tractatio 635.1 | Status generis & species, 630.2. status coniecturalis, ib. eius varia species, & eorum exempla, ib. status finius & eius quinq. species, 631.1. status qualitas & eius duplex species absolute & assumpta ib 2. absolute si 2. modis, ib. status assumptus quaevis partes sive species 632.1.8+7.1. statuum tractatio in specie & singulorum exempla 632.2. & seq. status conjecturalis 2. partes ibid. status finius & eius tractatio 635.1 | 635.2 |
| Stellarum multisdam cum varietate librorum comparata 128.1 | Stenioris valentissima vox. 98.1 | |
| Stoicorum de Diis opinio 164.1 | Stoicorum de Diis opinio | 164.1 |